c. 7. eod.

\* Launton.

- a An clerico priore, concil. an primo clerico, unus Tarracon. & Raimund.  
 b Hæc in concil. desiderantur. c Quam petentis, addit Barcinon. solus.  
 d De cetero tue prud. respondemus, Raim. & Cont. presentibus litteris, concil. cetera, ut edita sunt, nisi quod hinc initium est capitis 2. cum hæc inscriptione *Idem. e Concesserint, concil. & vetus Gregor. confecerint, Contius, & alii: concesserunt, olim unus Tarracon. mox concesserint.*  
 f Sic etiam Raim. confirmavi, concil. g Sic etiam Raim. nil actum, vel datum videtur, concil.  
 h Pro his, quæ sequuntur, Raim. & Cont. scribunt, quia pro non dato, &c. ut capite proximo dictum est: in concil. ut edidimus. i Dari pro donari, concil. & duo Tarracon.  
 k Sic etiam in concil. Patronatus, unus Tarracon. vox de in duobus Tarrac. omissa est.  
 l Consensu, vetus Tarrac. solus. m In eisdem, concil. & Barcin. in eodem, vetus Tarracon.  
 n Sic etiam vetus Gregor. Exonien. Cont. & alii, non male: *Idem Hereforden. Episcopo, & Abbati de Forde, d. parte 15. cap. 4. quæ inscriptio nobis est capitis noni.*  
 o Vestræ diocesis advocacionem, concil. advocatias, Raim. & Cont. aliis omisiss, non recte. Docet Tancred. hoc nomine appellari jus patronatus, item aliis nominibus enumeratis etiam a Bern. in scholiis Greg. collectionis. Raimundus autem & Contius multa in hoc capite omittunt, quæ lector videre poterit, ne singulis immoremur. p Sic etiam Raimund. & concil. possint, duo Tarracon.  
 q Non tam pravam, concil. & tres Tarrac. aptius: omittunt hæc Raimund. & Contius.  
 r Auctoritate mandamus, atque precipimus, concil. prima voce omissa: *vobis auct. n. qua. vetus Tarrac. precipimus, Raim. & Cont. aliis omisiss. s Universis clericis, concil. & Barcin. aptius.*  
 t Hæc vox non est in concil. neque in duobus Tarrac. & Barcin. neque in Gregor.  
 u Sic etiam concil. prociures, Raim. x Appellatione cessante, Apostolica auctoritate spoliatis, concil. ap. postposita spoliando, Raimund. & Contius. y *Idem Herefordensi Episcopo, scribendum est, tum ex concil. d. parte 15. cap. 4. tum ex Gregor. tum ex scriptura triam Tarracon. & Barcin. unius, quamvis in quibusdam litteris varietas sit nonnulla. Nec placet nobis inscriptio cap. 5. in concil. d. parte 15. Idem I. basilicæ XII. Apostolorum presbytero Cardinali, sed eam putamus aliunde luxatam illic hæsisse.*  
 z Salesberien. vetus Gregor. Salabrien. Cont. & alii. Ex litteris Sarenfis, concil.  
 aa Laverion, duo Tarrac. Lavion, tertius. Laton. Raim. de Laverchon. concil. alia voce omissa.  
 bb Winton. Raim. Vuilthon. conc. cc Vu. de Leicester, concil. W. duo Tarrac. & vetus Gregor. qui alia omittit. Gu. Cont. & alii. dd Sic etiam Raim. presentabat, concil. Post hoc verbum est in Barcin. *Qui cognoscens eum legitime natum, & honestis moribus præditum, ipsum in eadem ecclesia instituit.*  
 ee Aliquantulum, Barcinon. ut editum est, concil. postmodum, Raimund.  
 ff Vu. de Norhale, concil. W. duo Tarrac. alium, Raim. gg Vero pro autem, conc. quo nolente, Raim.  
 hh Archiepiscopus vero quia, conc. & duo Tarrac. autem pro vero, Cont. qui addit multa a Raim. præterita.  
 ii Sic etiam Cont. ut pro quod concil. recipiat, duo Tarr. kk Sic etiam concil. & Cont. inducat, unus Tarracon. ll *Sibi decreverat, Contius: duxerat, concil. altera voce omissa.*  
 mm Hæc etiam omisit Cont. sunt in conc. sed multa etiam desideramus. Raim. non male addidit, *Mandamus, quatenus &c. nn Sic etiam concil. & Raimund. hunc, addit unus Tarracon.*